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Р.б
р. Полн назив Адреса Телефон Е-маил

1. ЛАСТЕ ЉУБЕ АРСОВ ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ Ул. „Младинска“ бр.49 078 240 963 arsov_laste@yahoo.com
2. ГОРДАНА МИЛОРАД СТОЈЧЕВА ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ Ул. „Пионерска“ бр. 15 078 547 676 tpsgordana@yahoo.com
3. ДРАМА ПАНЕВИ Т.П. СТОЈАНЧЕ ДЕЈАН ПАНЕВ Ул.„Ударничка“ бр. 4/19 072 219 446 stojance.panev@gmail.com

Р.
бр. Полн назив Адреса Телефон Е-маил

1. Друштво за вршење на сметководствени работи БИЛАНС БИРО
ДООЕЛ Свети Николе Ул. „Септемвриска“ бр.106 077 821800 bilansbiro@hotmail.com

2. Трговско Друштво Сметководствено Биро Марина дооел увоз извоз
Свети Николе Ул. „Питу Гули“ бр. 37 071 664 294 /

3. Сметководствено биро Два Ддв доо Свети Николе Ул.„Пионерска“ бр. 15/2 032 444 163 /
4. Друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало ГО-

ДРА ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе Ул.„Карпошева“ бр. 90 075 286 760 godraknigovodstvo@gmail.com
5. Друштво за сметководствени услуги и консалтинг

КНИГОВОДСТВЕНО БИРО АКТИВА ДООЕЛ Свети Николе Ул.„Пионерска“ бр. 17/6 032 444 180 kbaktiva@yahoo.com
6. Друштво за сметководствени услуги и консалтинг АКСОН ПЛУС

ДООЕЛ Свети Николе Ул.„Плоштад Илинден“ бр. 50/3 032 610 067 axon.plus@yahoo.com
7. Трговоско друштво ЕКОНОМИКА МЛЈ ДОО Свети Николе Ул.„Плоштад Илинден“ бр. 21 077 921 652 ekonomika_mlj@yahoo.com
8. Друштво за сметководствени, книговодствени и ревизорски услуги

ГОДРА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Ул.„Карпошева“ бр. 90 075 286 760 godraknigovodstvo@gmail.com


